ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019

                                                                                                  № 46

с. Кривошеино

Томской области

О выводе из эксплуатации газовой котельной № 1 с. Кривошеино
В связи с проведением пуско-наладочных работ на модульной котельной мощностью 4,5 МВт, расположенной по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 31в, переводом потребителей тепловой энергии, ранее подключенных к газовой котельной № 1, расположенной по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 31б, на обеспечение тепловой энергией от модульной котельной мощностью 4,5 МВт
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести с 25 апреля 2019 года из эксплуатации газовую котельную № 1, расположенную по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 31б.
2. Рекомендовать исполняющему обязанности директора МУП «ЖКХ КСП» Томашу В.Ю. принять необходимые меры по консервации оборудования, находящегося в газовой котельной № 1.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского сельского поселения             (подпись)          О.П. Казырский

В.А. Шеин

8(38251) 2-20-12

Прокуратура
МУП «ЖКХ КСП»
Администрация Кривошеинского района